Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DE TÍTULO S

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos impetrados contra a Avaliação de Títulos do Concurso Público

da SEDUC-PI/2014 para o Cargo de Professor Classe Superior “SL” – Nível I, realizada no período de

30.06 a 04.07.2014. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora estão disponíveis no NUCEPE a

partir do dia 29.07.2014.

Nº PROCESSO INTERESSADO(A) RESULTADO
NOTA

RETIFICADA
08648/14 AMALLE CATARINA RIBEIRO PEREIRA INDEFERIDO  -
08755/14 ANA MARIA RODRIGUES CORREIA INDEFERIDO -
08772/14 ARTUR RODRIGUES DE ALENCAR INDEFERIDO -
08774/14 CARMECILIA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO -
08644/14 DENISE GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO -
08815/14 FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA INDEFERIDO
08684/14 GISLENE MARTINS DO NASCIMENTO COSTA INDEFE RIDO -
08756/14 HOSANEIDE TELES DE SOUSA INDEFERIDO -
08698/14 IGOR RAFAEL MENDES DE CARVALHO INDEFERIDO -
08763/14 JUCÉLIA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO -
08757/14 KEZIA APARECIDA DE SOUSA COELHO DEFERIDO 3 ,0
08776/14 LEIDIANA RODRIGUES SOARES INDEFERIDO -
08595/14 LUCIANA COSTA GOMES DE OLIVEIRA SILVA INDE FERIDO -
08777/14 LUCIVANE DIAS CARVALHO INDEFERIDO -
08785/14 MANOEL MESSIAS DA CRUZ COMPASSO INDEFEIRDO  -
08681/14 MÁRCIA LUZ INDEFERIDO -
08795/14 MARIA DO CARMO SILVA INDEFERIDO -
08720/14 MARIA DO SOCORRO LEAL MARTINS INDEFERIDO -
08783/14 MOISÉS FIRMINO DE LIMA INDEFERIDO -
08793/14 NÁDIA ROSÂNGELA BORGES DE SOUSA INDEFERIDO  -
08816/14 NAYLA REIJANE ALVES SALDANHA INDEFERIDO
08719/14 RAQUEL MOURA ARAÚJO INDEFERIDO -
08753/14 REGINALDO RODRIGUES DE MORAES INDEFERIDO -
08771/14 TATIANE RODRIGUES FIGUEIREDO DA SILVA INDE FERIDO -
08524/14 VIGINIA MARIA FREITAS FERNANDES INDEFERIDO  -

Teresina (PI), 28 de julho de 2014.